
UCHWAŁA NR LIX/774/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 8 i 9, 
art. 217 ust. 2 pkt 3, 6 i 8, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Witnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 99.069,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 102.111,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.042,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 99.069,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 124.841,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.730,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 429.000,00 zł, 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 451.042,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 12.217.565,01 zł zostanie pokryty przychodami z pożyczek 
i kredytów, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

2. Przychody po zmianach wynoszą 18.017.565,01 zł. 

§ 4. Paragraf 7 Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu do wysokości 1.500.000,00 zł". 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok dotyczący planu 
wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 15 Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 15. Ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu kar i opłat za 
korzystanie ze środowiska w wysokości 62.000,00 zł oraz plan wydatków na finansowanie ochrony 
środowiska w wysokości 62.000,00 zł". 

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 1



§ 7. Paragraf 15a Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 15a. Ustala się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
w wysokości 1.297.776,68 zł oraz plan wydatków na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 
1.297.776,68 zł". 

§ 8. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 83.535.223,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 71.107.292,85 zł, 

2) dochody majątkowe 12.427.931,00 zł. 

§ 9. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 95.752.788,86 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 70.117.564,20 zł, 

2) wydatki majątkowe 25.635.224,66 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 2



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/774/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 04 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

26 129 021,00 102 111,00 26 231 132,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 256 366,00 102 111,00 1 358 477,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 700 000,00 102 111,00 802 111,00

851 Ochrona zdrowia 3 222,00 -3 042,00 180,00

85195 Pozostała działalność 3 222,00 -3 042,00 180,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

3 042,00 -3 042,00 0,00

Razem: 83 436 154,85 99 069,00 83 535 223,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/774/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 04 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 887 785,40 -401 730,00 486 055,40

01008 Melioracje wodne 11 400,00 -1 730,00 9 670,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 730,00 270,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 -400 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -400 000,00 0,00

600 Transport i łączność 8 292 049,00 -48 000,00 8 244 049,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 028 907,00 -48 000,00 7 980 907,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 795 720,00 -48 000,00 7 747 720,00

750 Administracja publiczna 7 439 617,60 32 590,00 7 472 207,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 410 203,00 32 590,00 6 442 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 732 868,31 960,00 733 828,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 859,00 130,00 95 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 600,40 5 000,00 87 600,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 850,00 26 500,00 216 350,00

801 Oświata i wychowanie 27 241 269,72 30 200,00 27 271 469,72

80104 Przedszkola 3 853 101,00 30 200,00 3 883 301,00

4270 Zakup usług remontowych 32 964,00 1 200,00 34 164,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 822,00 29 000,00 960 822,00

851 Ochrona zdrowia 602 620,01 -3 042,00 599 578,01

85195 Pozostała działalność 253 342,00 -3 042,00 250 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 042,00 -3 042,00 20 000,00

855 Rodzina 13 503 423,00 60 051,00 13 563 474,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 134 494,00 60 051,00 1 194 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 530,00 51 141,00 722 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 637,00 8 910,00 132 547,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 397 069,95 410 000,00 11 807 069,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 857 720,00 400 000,00 3 257 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 672 632,00 400 000,00 2 072 632,00

90095 Pozostała działalność 4 227 464,00 10 000,00 4 237 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 667,00 10 000,00 209 667,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 743 385,00 19 000,00 6 762 385,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 170 754,00 21 000,00 6 191 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 363,75 21 000,00 102 363,75

92195 Pozostała działalność 236 983,00 -2 000,00 234 983,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 971,75 -2 000,00 71 971,75

Razem: 95 653 719,86 99 069,00 95 752 788,86

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2022 ROKU

Załącznik Nr 3 do
Uchwały Nr LIX/774/2022
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 04 sierpnia 2022 r.

Dz. Roz.

Jedn.

bud. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7

010 - Rolnictwo i łowiectwo 4 500,000,000,004 500,00

01008 - Melioracje wodne 4 500,004 500,00 0,00 0,00

FSKAMIEŃMAŁY - FS Kamień Mały 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

600 - Transport i łączność 74 876,820,002 000,0072 876,82

60016 - Drogi publiczne gminne 74 876,8272 876,82 2 000,00 0,00

FSDĄBROSZYN - FS Dąbroszyn 21 876,82 0,00 0,00 21 876,82

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

FSMOŚCICE - FS Mościce 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

FSMOŚCICZKI - FS Mościczki 10 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00

FSNOWEDZIED - FS Nowe Dzieduszyce 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

710 - Działalność usługowa 5 932,280,000,005 932,28

71035 - Cmentarze 5 932,285 932,28 0,00 0,00

FSMOSINA - FS Mosina 5 932,28 0,00 0,00 5 932,28

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,000,000,001 500,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 1 500,001 500,00 0,00 0,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

FSMOŚCICE - FS Mościce 500,00 0,00 0,00 500,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 471,301 000,001 000,00183 471,30

90003 - Oczyszczanie miast i wsi 980,00980,00 0,00 0,00

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 980,00 0,00 0,00 980,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 935,0034 935,00 0,00 0,00

FSBIAŁCZ - FS Białcz 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

FSKAMIEŃMAŁY - FS Kamień Mały 600,00 0,00 0,00 600,00

FSKŁOPOTOWO - FS Kłopotowo 400,00 0,00 0,00 400,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 7 935,00 0,00 0,00 7 935,00

FSMOSINA - FS Mosina 300,00 0,00 0,00 300,00

FSMOŚCICE - FS Mościce 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

FSMOŚCICZKI - FS Mościczki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 1



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7

FSNOWEDZIED - FS Nowe Dzieduszyce 500,00 0,00 0,00 500,00

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FSOKSZA - FS Oksza 200,00 0,00 0,00 200,00

FSPYRZANY - FS Pyrzany 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

FSSOSNY - FS Sosny 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

FSSTAREDZIED - FS Stare Dzieduszyce 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 736,3028 736,30 0,00 0,00

FSBIAŁCZ - FS Białcz 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FSBIAŁCZYK - FS Białczyk 16 636,30 0,00 0,00 16 636,30

FSKŁOPOTOWO - FS Kłopotowo 10 600,00 0,00 0,00 10 600,00

90095 - Pozostała działalność 118 820,00118 820,00 1 000,00 1 000,00

FSBIAŁCZ - FS Białcz 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

FSBOGUSZYNIEC - FS Boguszyniec 11 525,03 0,00 0,00 11 525,03

FSDĄBROSZYN - FS Dąbroszyn 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

FSKŁOPOTOWO - FS Kłopotowo 0,00 0,00 0,00 0,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 3 050,00 0,00 0,00 3 050,00

FSMOSINA - FS Mosina 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

FSMOŚCICE - FS Mościce 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

FSMOŚCICZKI - FS Mościczki 2 600,00 1 000,00 1 000,00 2 600,00

FSNOWEDZIED - FS Nowe Dzieduszyce 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

FSSOSNY - FS Sosny 8 687,66 0,00 0,00 8 687,66

FSSTAREDZIED - FS Stare Dzieduszyce 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

FSŚWIERKOCIN - FS Świerkocin 7 757,31 0,00 0,00 7 757,31

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 188 472,622 000,000,00190 472,62

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 112 286,38112 286,38 0,00 0,00

FSBIAŁCZ - FS Białcz 6 718,84 0,00 0,00 6 718,84

FSBIAŁCZYK - FS Białczyk 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

FSDĄBROSZYN - FS Dąbroszyn 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FSKAMIEŃMAŁY - FS Kamień Mały 22 403,63 0,00 0,00 22 403,63

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 35,55 0,00 0,00 35,55

FSMOSINA - FS Mosina 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

FSMOŚCICE - FS Mościce 1 716,27 0,00 0,00 1 716,27

FSMOŚCICZKI - FS Mościczki 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FSOKSZA - FS Oksza 11 281,00 0,00 0,00 11 281,00

FSPYRZANY - FS Pyrzany 22 378,74 0,00 0,00 22 378,74

FSSOSNY - FS Sosny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 2



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7

FSSTAREDZIED - FS Stare Dzieduszyce 15 152,35 0,00 0,00 15 152,35

FSŚWIERKOCIN - FS Świerkocin 8 700,00 0,00 0,00 8 700,00

92195 - Pozostała działalność 76 186,2478 186,24 0,00 2 000,00

FSBIAŁCZ - FS Białcz 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

FSBIAŁCZYK - FS Białczyk 5 284,07 0,00 0,00 5 284,07

FSBOGUSZYNIEC - FS Boguszyniec 2 881,25 0,00 0,00 2 881,25

FSDĄBROSZYN - FS Dąbroszyn 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

FSKAMIEŃMAŁY - FS Kamień Mały 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FSKŁOPOTOWO - FS Kłopotowo 2 024,13 0,00 0,00 2 024,13

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 5 674,22 0,00 0,00 5 674,22

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00

FSMOSINA - FS Mosina 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

FSMOŚCICE - FS Mościce 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FSMOŚCICZKI - FS Mościczki 3 659,05 0,00 2 000,00 1 659,05

FSNOWEDZIED - FS Nowe Dzieduszyce 2 321,52 0,00 0,00 2 321,52

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 10 628,00 0,00 0,00 10 628,00

FSOKSZA - FS Oksza 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

FSPYRZANY - FS Pyrzany 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FSSOSNY - FS Sosny 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

FSSTAREDZIED - FS Stare Dzieduszyce 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00

FSŚWIERKOCIN - FS Świerkocin 4 614,00 0,00 0,00 4 614,00

926 - Kultura fizyczna 21 491,700,000,0021 491,70

92695 - Pozostała działalność 21 491,7021 491,70 0,00 0,00

FSDĄBROSZYN - FS Dąbroszyn 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 960,00 0,00 0,00 960,00

FSMOSINA - FS Mosina 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 2 031,70 0,00 0,00 2 031,70

FSSOSNY - FS Sosny 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

FSSTAREDZIED - FS Stare Dzieduszyce 500,00 0,00 0,00 500,00

FSŚWIERKOCIN - FS Świerkocin 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Razem: 480 244,72480 244,72 3 000,00 3 000,00

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/774/2022 Rady Miejskiej w Witnicy 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 rok 

Zmiana Uchwały Nr XLVII/652/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2022 r. wynika z następujących 
przyczyn: 

ZAŁĄCZNIK NR 1 - DOCHODY 

Dział 756 - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 

Rozdział 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw”  

- zwiększenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 102.111,00 zł z tytułu opłaty 
eksploatacyjnej związanej z wydobywaniem kopalin w celu dostosowania planu do faktycznego 
wykonania; 

Dział 851 - „Ochrona zdrowia”  

Rozdział 85195 „Pozostała działalność”  

- zmniejszenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 3.042,00 zł z tytułu środków od spółki 
Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu urządzenia do 
krioterapii.  

ZAŁĄCZNIK NR 2 - WYDATKI 

Dział 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” 

Rozdział 01008 „Melioracje wodne”  

- zmniejszenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 1.730,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług remontowych; 

Rozdział 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi”  

- zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków - zmniejszenie planowanych majątkowych 
wydatków budżetu o kwotę 400.000,00 zł (zwiększenie planowanych majątkowych wydatków 
budżetu o kwotę 400.000,00 zł w dziale 900, rozdziale 90001, § 6050) z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji: Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w tym 
oczyszczalni ścieków w Gminie Witnica; 

Dział 600 - „Transport i łączność” 

Rozdział 60016 - „Drogi publiczne gminne” 

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 2.000,00 zł w zakresie środków 
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Mościczki zgodnie z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego; 

- zmniejszenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji drogowych, w tym zmiany w poszczególnych zadaniach: Przebudowa ulicy 
Moniuszki w Witnicy, Przebudowa ulicy Sikorskiego w Witnicy, Przebudowa drogi gminnej nr 
006703F w Pyrzanach oraz ulicy Kościelnej w Białczu - IV ETAP; 

Dział 750 - „Administracja publiczna” 

Rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 1



- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o łączną kwotę 6.090,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi; 

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 26.500,00 zł w związku z planowanym 
podpisaniem umowy na dostawę węgla na okres grzewczy 2022/2023; 

Dział 801 - „Oświata i wychowanie”  

Rozdział 80104 „Przedszkola”  

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 1.200,00 zł z przeznaczeniem na usługi 
remontowe; 

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 29.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zadanie inwestycyjne Remont Przedszkola Miejskiego BAJKA w Witnicy; 

Dział 851 - „Ochrona zdrowia”  

Rozdział 85195 „Pozostała działalność”  

- zmniejszenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 3.042,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
urządzenia do krioterapii; 

Dział 855 - „Rodzina”  

Rozdział 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3”  

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o łączną kwotę 60.051,00 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia osobowe pracowników Żłobka "Radosny Maluszek" wraz z pochodnymi; 

Dział 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

Rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” 

- zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków - zwiększenie planowanych majątkowych 
wydatków budżetu o kwotę 400.000,00 zł (zmniejszenie planowanych majątkowych wydatków 
budżetu o kwotę 400.000,00 zł w dziale 010, rozdziale 01044, § 6050) z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji: Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w tym 
oczyszczalni ścieków w Gminie Witnica; 

Rozdział 90095 „Pozostała działalność” 

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wykonanie przeglądów placów zabaw; 

Dział 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” 

- zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 21.000,00 zł w związku z planowanym 
podpisaniem umowy na dostawę węgla i ekogroszku na okres grzewczy 2022/2023; 

Rozdział 92195 „Pozostała działalność” 

- zmniejszenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 2.000,00 zł w zakresie środków 
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Mościczki zgodnie z podjętą uchwałą zebrania wiejskiego. 

ZAŁĄCZNIK NR 3 - FUNDUSZ SOŁECKI 

W wyniku zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego dokonuje 
się aktualizacji załącznika do uchwały budżetowej. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 83.535.223,85 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 95.752.788,86 zł. 

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 2



W części normatywnej wskazano źródła pokrycia planowanego deficytu oraz ustalono limit 
zobowiązań z tytułu zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek. 

W części normatywnej dokonano zmiany zapisów w § 15 uchwały budżetowej zwiększając 
dochody i wydatki na finansowanie ochrony środowiska. 

W części normatywnej w związku ze zmianami budżetu dokonano zmiany zapisów w § 15a 
uchwały budżetowej zwiększając dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej. 

Zmiany, o których mowa w niniejszym uzasadnieniu gwarantują prawidłową realizację budżetu, 
wykorzystanie środków finansowych zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Id: 7C2CD6CA-29E5-45AF-AA7F-02D507CC5A71. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



